
1 Yellow metal solitaire diamond ring, 0.3cts 
approx, shank stamped 18ct, size R 1/2, 1.8g 
gross approx, in box of Chilcott & Co, Bristol 
£150-200

2 Platinum, solitaire diamond ring, approx 0.25ct 
(a/f), size L½, 1.8g gross approx £50-70

3 Yellow metal and diamond crossover ring, shank 
stamped '18CT FINE PLAT', size L, 3.6g gross 
approx £120-150

4 Yellow metal ring, set three old European cut 
stones, gross approx .25ct total (one stone 
cracked), '18ct', size O, 4.6g gross approx £80-
120

5 Unmarked yellow metal five-stone diamond ring, 
size O, 2g gross approx, in box of Mallory & Co, 
Bath £120-160

6 Yellow metal and diamond ring, with twenty-one 
circular and twelve baguette-cut stones, shank 
stamped '14K', size P, 6.7g gross approx £120-
180

7 Yellow metal, ruby and diamond seven-stone 
ring, unmarked, size Q, 3.7g gross approx £80-
120

8 Yellow metal, sapphire and diamond five-stone 
ring, 18ct, size L½, 1.9g gross approx £60-80

9 18ct gold, diamond and emerald cluster ring, the 
central stone with twelve diamonds, size K 1/2, 
3.6g gross approx £70-100

10 Diamond and turquoise dress ring, the central 
cabochon between two brilliants, shank stamped 
18ct & PT, size M½, and a pair of 18ct white 
gold and sapphire ear studs, 4.6g gross approx, 
(2) £120-150

11 Arts & Crafts-style pendant and matching ear 
studs, each of sinuous design set with 
moonstone and opal cabochons, the white metal 
frame stamped '925' and partially-gold-plated, 
together with a fine yellow metal chain, and a 
turquoise-set bangle, (4) £30-50

12 Unmarked yellow metal ring with moonstone 
cabochon, size J, 2.3g gross approx £60-80

13 Yellow metal ring set two pearls in crossover 
design, shank stamped 14k, size N 1/2, 3.3g 
gross approx £50-70

14 Two 9ct gold gem-set dress rings, the first with 
amethyst-coloured stone and pearl border, size 
T, the second a red stone cluster, size M, 7.4g 
gross approx, (2) £70-90

15 22ct gold wedding band, size J 1/2, 3,3g approx 
£80-120

16 22ct gold wedding band, size P 1/2, 7.8g approx 
£180-220

17 22ct gold wedding band, size L½-M, 4mm wide, 
5.5g approx £120-180

18 Platinum wedding band, of D-section with floral 
and foliate-engraved exterior, size N, 5.8g 
approx £90-120

19 Two 9ct gentlemen's 9ct gold rings, the first a 
signet ring, size M 1/2, the second ring size R, 
9.1g approx, (2) £90-110

20 Gentleman's unmarked yellow metal signet ring, 
size M, 5.8g, together with an 18ct gold dress 
ring, and two other rings (4) £80-120

21 Yellow metal curb-link bracelet, with 9ct gold 
padlock, Gretna Green anvil charm and enamel 
fob, 13.3g gross approx £120-180

22 9ct gold curb-link bracelet of heavy gauge, with 
French 20 Franc coin fob, 34.4g approx £400-
500

23 Yellow metal curb-link bracelet with 9ct padlock, 
12.9g approx £120-150

24 Yellow metal curb-link bracelet with 9ct gold 
padlock, 6.9g approx £60-80

25 Yellow metal gate bracelet stamped '9ct', with 
9ct gold heart-shaped padlock, 23.8g approx 
£220-260

26 Yellow metal curb-link bracelet, stamped '15', 
12.5g approx £180-220

27 Yellow metal figaro-link bracelet, stamped 375, 
20cm long excluding unmarked dolphin charm 
terminal, 17.5g approx £150-200

28 Assorted yellow metal dolphin motif jewellery, 
comprising a snap bangle with alternate yellow 
and rose gold dolphins between rope twist 
borders, indistinct stamp to lug; dolphin bracelet, 
pendant, two pairs of ear studs, and two loose 
ear studs, 21g approx £180-250

29 9ct gold curb-link charm bracelet, with padlock 
and seventeen charms, 37g gross approx £350-
400

30 White and yellow metal diamond-set pendant, of 
double scroll design set four small brilliants, 
4.4cm approx, on white metal belcher-link chain 
stamped 750, 3.9g gross approx £80-120

31 Yellow metal snap bangle of knotwork design, 
set red stones and tinted pearls, 8.4g gross 
approx £100-125

32 White metal bar brooch set single brilliant-cut 
diamond, bar stamped 9ct, 4.5cm wide, 3.2g 
gross approx £80-120
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33 9ct gold bar brooch of scroll design set facetted 
dark blue stone (tests as sapphire), and a yellow 
metal bar brooch set emerald-coloured stone 
and seed pearls, bar stamped 9ct, 6g gross 
approx, (2) £50-80

34 Two pairs of 9ct gold oval cufflinks, 10.3g 
approx £100-150

35 Pair of yellow metal cufflinks, stamped '18', 5.2g. 
£80-150

36 Cased pair of yellow metal cufflinks each of 
hammered square form set emerald-colured 
stone, 3g gross approx, in case of H. Voges, 
Dresden £60-90

37 Cased set of 18ct gold collar studs, 4.3g approx 
£80-120

38 Pair of 14ct gold tri-colour knot ear studs, 4g 
approx. £40-60

39 Pair of Italian yellow metal three-colour earrings, 
of knot design, stamped Italy 9K, with sprung 
clip backs, 8.4g gross approx £80-100

40 Pair of 9ct gold and green agate ear studs, each 
with oval cabochon approx 11mm x 9mm, 5.2g 
gross approx £30-40

41 Italian yellow metal, painted enamel, sapphire 
and cultured pearl pendant or brooch, with rose-
painted enamel 'cabochon' centre, within 
Baroque-stye surround set with pearls and 
sapphires, bar back and suspension loop, 
stamped '750 dipinto a mano' verso, 4cm 
including dropper, 8.5g gross approx £150-200

42 Group of unmarked yellow metal brooches, to 
include double heart bar brooch, knot, ribbon 
etc., 15.5g gross approx, (5) £100-150

43 Two yellow metal brooches, stamped '15c', 6.1g 
gross approx (2) £80-120

44 Unmarked yellow metal cross pendant and pair 
of Turkish design star and crescent earrings, 
5.1g approx £100-150

45 Pair of peridot and seed pearl earrings, the 
yellow metal stamped '9ct', 1.2g gross approx 
£30-50

46 Assorted gold and yellow metal jewellery, to 
include: 9ct gold signet ring, dress ring and 
wedding band, bird pendant, pair of pearl-set 
earrings, pearl and cagework pendant, heart-
shaped locket, 20.5g gross approx £150-200

47 Yellow metal belcher-link necklace or chain, 
tagged 9C, 45cm long, 7g approx £60-90

48 9ct gold double belcher-link necklace, 70cm 
long approx, 13.6g £130-150

49 Group of assorted jewellery to include 22ct 
wedding band 2g approx, yellow metal (9ct) 
cross pendant, pair of yellow metal and coral ear 
studs, etc., 14.4g gross approx £80-120

50 Unmarked yellow metal and seed pearl 
'snowflake' pendant with fancy belcher-link 
chain, stamped '15c', 13.8g gross approx £180-
220

51 Yellow metal necklace of herringbone links, 
stamped 14K, 51cm long, 13g approx £180-220

52 Assorted gold and yellow metal jewellery, 
comprising: belcher-link necklace or chain with 
9C tag, 42cm long; another of figaro links, 53cm; 
four further fine chains, and a gate-link bracelet 
with heart padlock, 30.5g approx £280-320

53 Assorted gold jewellery, comprising a lady's 
wristwatch, pair of hoop earrings and a shell 
cameo ring plus a rope-link necklace, 24.6g 
gross approx, together with two white glass 
cameos £60-80

54 Group of 9ct gold, to include: Lady's Waltham 
wristwatch with textured panel bracelet, signet 
ring, bar brooch etc., 26.5g gross approx £150-
200

55 Assorted 9ct gold and yellow metal jewellery, to 
include a 9ct white gold wedding band, 9ct gold 
ring set single pearl, Italian yellow metal filed 
curb-link necklace stamped Italy 375, 45cm 
long, cross pendant, various earrings etc, 24g 
gross approx £250-300

56 9ct gold bar brooch with ovoid hair locket, yellow 
metal oval pendant locket and chain, stamped 
'9ct', and 9ct gold scroll brooch set pearls, 24g 
gross approx £120-180

57 Group of gold and yellow metal jewellery 
including 'Republic of Camala 1 Tallar 1853' 
pendant, shell cameo ring and pendant, opal 
and red stone cluster ring, cross pendant, etc., 
11.1g gross approx £80-120

58 Selection of New Zealand green hardstone 
(Pounamu) including a 9ct yellow metal ring, 
3.7g gross approx, a printed sample card of 
'Kokitika Distributors, Revell St., Hokitika, New 
Zealand', four assorted 'ear' pendants. largest 
7.5cm, and two other specimens, (8) £40-60

59 Triple string of graduated cultured pearls with 
pierced yellow metal clasp stamped '9ct', in box 
'Mikimoto Cultured Pearls' £80-120

60 Pair of tinted cultured pearl ear studs, possibly 
Pinctada, stamped 750, 8mm diameter, 3g gross 
approx £120-180
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61 Silver jewellery, to include Modernist bangle, 
and aquamarine-coloured stone set ring, 172 
grams gross approx, together with a quantity of 
costume jewellery. £60-90

62 Wooden box containing assorted costume 
jewellery £20-40

63 French Art deco-style costume pendant, 49mm 
approx, on chain £35-45

64 Quantity of costume jewellery to include 
brooches, bracelets, necklaces etc. £30-40

65 Box of costume jewellery and tins £30-50

66 Large selection of costume jewellery, to include 
necklaces, earrings, bracelets etc., in two folders 
£30-50

67 Box of unmounted shell cameos, Wedgwood etc 
£20-30

68 Collection of costume jewellery, to include 
necklaces, bracelets etc. £30-50

69 Assorted costume jewellery and effects to 
include: Cantonese brooch, 'Lotus' brand 
necklace, coin bracelet, Mauchline ware box 
with printed view of Canterbury Cathedral, 
Japanese lacquer box, etc. £30-50

70 Quantity of costume jewellery and effects, to 
include: cameo brooch, Junghans watch head, 
cased jet-type brooch, three-draw telescope etc. 
£40-60

71 Assorted silver, white metal and costume 
jewellery, including two Pandora-type bracelets, 
charms etc. £30-50

72 Group of assorted jewellery, to include include 
9ct gold cross pendant, Victorian silver pendant 
with VR monogram, shell cameos, agate oval 
matrices and beads, carved jet-type panels, etc 
£50-80

75 Omega - Gentleman's Seamaster automatic 
wristwatch, the silvered dial having hour baton 
markers, stainless steel flexible strap, 33mm 
diameter (ex. crown). £200-300

76 Gentleman's Omega Seamaster Automatic 
wristwatch, the silvered dial having hour baton 
markers and date aperture, on stainless steel 
bracelet, 33mm diameter (ex.crown). The 
reverse of case inscribed 'Presented to John 
Cyril Rider by the directors of British Aerospace 
P.L.C Dynamics Group, Lostock'. £100-150

77 Omega - Gentleman's mid-size Seamaster De 
Ville automatic wristwatch, the silver-coloured 
dial having gold-coloured baton hour markers, 
on a stainless steel 'beads of rice' bracelet with 
deployant clasp. 31mm diameter. £120-180

78 Omega - Gentleman's stainless steel Genève 
automatic wristwatch, the silver-coloured dial 
having hour baton markers. On a stainless steel 
flexi strap. £100-150

79 Omega - Mid-size gentleman's stainless steel 
wristwatch, the silver-coloured dial having hour 
baton markers, on a stainless steel flexi strap, 
31mm diameter. £70-90

80 Vintage gentleman's 'Victoria' automatic 
wristwatch, the black Arabic dial having seconds 
subsidiary at '6', on brown leather strap, together 
with a gentleman's military-type wristwatch, the 
gold-coloured Arabic dial having seconds 
subsidiary at '6', on black leather strap. The 
reverse of case inscribed 'David F.L. Wilson, 
Ewhurst , 1939'. £40-60

81 Jaguar Benrus gentleman's wristwatch, the 
black dial having the Jaguar logo below '12'. 
Reverse of case inscribed 'Ron Grey Top Jaguar 
sales 1959, Tom Wolfe, inc', on stainless steel 
flexible strap, 35mm diameter (ex. crown). £40-
60

82 Seiko - Four gentleman's wristwatches, 
comprising two Seiko Kinetic bimetallic (one 
SQ100), and two Seiko 5 Automatic 21 Jewels 
day date (one without strap), (4) £50-80

83 Seiko - Gentleman's 1970s 'Gulf Oil' colourway 
stainless steel wristwatch, 6309-8500, 21-jewel 
water resistant automatic movement, serial no. 
050596, 37mm approx, with original stainless 
steel bracelet, with deployant clasp. £40-60

84 Gentleman's Tissot Seastar automatic 
wristwatch, the silver-colour dial having hour 
baton markers, and date aperture, on a stainless 
steel bracelet, with deployant clasp, cased. £50-
70

85 Tissot - Two gentlemen's gold-plated 
wristwatches, Seastar quartz, baton hour 
markers, date at 3, 36mm excluding crown, 
original bracelet strap and PR 516, 37mm, in a 
Tissot box, (2) £40-60

86 Tissot - Rare boxed set of Seastar Seven keys, 
with 31A Service Technique booklet in blue 
printed card box of issue, Mod. dep. No. 87 669, 
1969, 26cm wide £40-60

87 Waltham, USA - Silver-cased open-face pocket 
watch, gilt Arabic dial with subsidiary at 6, top-
wound movement, 46mm gross approx, 71g 
approx £20-40

88 Gold plated American Waltham, USA Traveler 
hunter pocket watch, the white Arabic dial 
having subsidiary at '6'. £40-60
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89 Three Military black dial pocket watches - 
Waltham 16s 24893, Waltham Premier 16s, and 
Elgin 9553, (3) £80-120

90 Silver pocket watch, having white Roman dial, 
with silver Albert. £40-60

91 Four Military white dial open face General 
Service Time Piece (GSTP) -type pocket 
watches, 013453, Patt. 4 35056 (two 
subsidiaries), Cyma M 90727, the fourth 
indistinctly numbered, (4) £80-120

92 Four gold-plated pocket watches - one full 
hunter ('The Angus'), two half hunters (one 'Sun 
Dial'), one open face (Lancashire Watch Co Ltd, 
Prescot), (4) £50-80

93 Two gold-plated open face pocket watches (one 
by Waltham USA), and two vacant full hunter 
cases, (4) £30-50

94 Silver pair-cased pocket watch (dial a/f), silver 
open-face pocket watch, and a base metal 
pocket watch, (3) £40-60

95 Seven silver pocket watches, five near-complete 
to include 'Coronation Lever, one lacking dial, 
the last a case only (7) £80-120

96 Victorian silver pair-cased pocket watch, white 
Roman dial, chain fusee movement 67398, with 
double-ringed pillars, 45mm diameter, in original 
silver outer case, 137g gross approx £40-60

97 Yellow metal stamped 18ct and enamel ladies 
fob watch, having white Arabic dial with blue 
numbering, on a 9ct stamped bow. £180-220

98 Elgin USA gold-plated pocket or fob watch, 
Arabic dial, 43mm diameter £20-30

99 Rotary - Lady's 9ct gold wristwatch, baton hour 
markers, 15mm excluding crown, bracelet strap, 
13.4g gross approx, with spare link, box and 
guarantee card £100-150

100 Four lady's cocktail and wristwatches, largest 
27mm excluding crown, (4) £200-300

101 Four lady's 9ct gold watch heads, 47g gross 
approx, together with two plated watch heads, 
largest (Elgin USA) 30mm excluding crown (6) 
£200-300

102 Sundry 9ct gold watch parts, including an Orissa 
with 17 jewels Incabloc movement, two full 
cases and bracelets without movements, watch 
head, two watch bracelets, plus an incomplete 
bloodstone fob, 69g gross approx £200-300

103 Longines - Lady's bimetallic quartz wristwatch, 
white dial, baton hours and Arabic minutes, date 
at 3, quartz movement, 24mm excluding crown, 
original bracelet strap. £60-100

104 Seven silver pocket watches, to include Kay's 
Challenge, AWW Co Waltham Mass. USA, two 
anonymous numbered 10026 and 75370, (7) 
£100-150

105 Twelve gentlemen's assorted wristwatches and 
watch heads, former comprising Krug-Baumen 
Sports Chronograph, Orient, Sekonda S 5ATM, 
Wittnauer automatic, latter to include Bentima, 
Camy superautomatic, Citizen Eco-Drive, 
Eterna-Matic 3000, Leonidas (no movement), 
Mentor, Rotary black dial 21 jewels, etc., (12) 
£40-60

106 Four silver open face pocket watches, three with 
silvered dials, largest 50mm diameter, smallest 
32mm diameter, one lacking movement, (4) £50
-70

107 Assorted pocket watches and vintage watch 
heads, to include two gun-metal pocket watches, 
a half-hunter fob watch plus a wristwatch head, 
and seven other base metal watch heads 
including 'Services Colonial' and 'Ingersoll 
Sports'', (one lacking dial and movement), (11) 
£40-60

108 Twenty-two vintage watch heads to include 
Accurist, Avia Olympic, Bentima, Bulova, But 
Suisse, Ensign (2), Excalibur, Fortis, Ingersoll, 
Ipsochron, Ogival, Rocar, Seiko, Vitessa, etc., 
(22) £40-60

109 Four base metal 'Goliath' watches, each 
approximately 65mm diameter, (4) £50-80

110 Thirteen named base metal pocket and stop 
watches, comprising: Alert Junior, Captain, 
Charmilles Geneve, Hendersons Jubilee 1886-
1936, Keinzle, Lemania Nero, Sekonda (3), 
Services, Smiths (3), (13) £50-80

111 Nine Ingersoll base metal pocket and stop 
watches, to include seven Triumph examples, 
(9) £60-90

112 Box of sundry watches and watch parts, mainly 
lady's watches etc. £30-50

113 Box of base metal pocket and stop watches to 
include Elgin, Hendersons, Liga, Smiths, some 
empty cases and parts etc. £60-90

114 Group of alarm and travel clocks, to include a 
black dial 8-day example with Swiss movement, 
two 'easel' dressing table clocks each with 8-day 
movement, Smiths Deco-style, boxed Cyma, 
three gold-plated open-face watches, etc. £40-
60

115 18ct gold wristwatch head, Tavannes, 25.2g 
gross approx. £80-120

116 Lady's 9ct gold wristwatch, 21.1g gross approx. 
£80-120
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117 Lady's gold-plated half-hunter pocket watch. £30
-50

118 Omega Seamaster Ladymatic stainless steel 
wristwatch. £40-60

119 Rotary - Two lady's 9ct gold wristwatches, each 
with quartz movement, one having oval dial with 
baton hour markers on gate-link strap, the other 
a rectangular dial and textured strap, 26g gross 
approx, (2) £150-200

120 Lady's platinum and diamond wristwatch, with 
leather strap. £100-150

124 George VI silver cigarette case, Birmingham 
1945, 235g approx together with a similar plated 
example. £70-100

125 Two George V silver cigarette or table top 
boxes, London 1922 and Birmingham 1935, 
widest 18.5 cm wide £80-120

126 Pair of Indian white metal caddy spoons with 
circular bowl and chased elephant decoration to 
the handle, marked SS, 8.5cm long, 22 grams 
approx £40-60

127 Group of silver items, to include foil back hand 
mirror, napkin rings, vesta case, etc., together 
with Art Nouveau dishes and other non-silver 
items, 157 grams approx. weighable silver. £50-
80

128 Silver sauceboat, London 1900, together with a 
quantity of small silver, to include pepperette, 
napkin ring, etc., 317 grams approx. £40-60

129 Group of silver to include silver-backed hand 
mirror, cased coffee spoons, teething ring, etc.. 
£30-50

130 Five Victorian Fiddle pattern tablespoons, 
various dates and makers, 384g approx.. £100-
150

131 Two silver Kings pattern sauce ladles, London 
1825 and 1835, together with a Newcastle ladle, 
217g approx £60-90

132 Neoclassical urn caster by William Hutton, 
Sheffield 1910, 127g approx £40-60

133 Edwardian milk-churn pepperette, Birmingham 
1909, 138 grams gross approx £40-60

134 Edwardian silver and cut glass bud vase, 
Chester 1908 (loaded), 17cm high. £30-50

135 Group of silver - to include cased set of Mappin 
& Webb coffee spoons with beans terminals 
Sheffield 1935, bottle coaster, letter opener, 
etc.. £60-80

136 Silver cigarette case with engine turned exterior, 
London 1936, 199 grams approx.. £40-60

137 Silver cigarette case, Chester 1935, and a vesta, 
Birmingham 1919, 231 grams approx. £50-70

138 Group including four silver napkin rings, three 
coffee bean spoons, and two others, 145g, 
plated wares, cut glass inkwells and salts £40-
60

139 Edwardian silver mounted cut glass knife rests, 
Birmingham 1904. £30-40

140 Group of small silver to include, circular trinket 
box, Birmingham 1923, cased coffee spoons, 
purse, etc., 252 grams approx.. £40-60

141 Four Elizabeth II silver decanter labels, for 
Brandy, Gin, Port and Whisky, London 1970 and 
1971, 40 grams approx.. £40-60

142 George V silver-cased boudoir timepiece, white 
Arabic dial marked '8 Days Swiss Made', crown 
below 6, in hinged engine-turned case with 
easel frame, Birmingham, 1924, 6.5cm high 
(open), 152g gross approx £40-60

143 Edward VII Art Nouveau-style silver milk jug, 
and two-handled sugar basin, London 1905, 
WH&Co, and a similar pin tray, Birmingham 
1905, 281g (3) £80-120

144 Edward VII silver two-handled sugar basin, 
Birmingham 1909, 133g £30-50

145 Cased silver egg and spoon set, Birmingham 
1938 and 1940, together with four silver napkin 
rings, spoons, etc, 243g. £60-100

146 Silver visiting card purse Birmingham 1919, oval 
trinket box Birmingham 1906 together with two 
silver-mounted toiletry jars, 176 grams approx. 
weighable silver (4). £60-100

147 Pair of Victorian silver carving knife rests, 
Birmingham, 1864 and 1865, 61 grams approx.. 
£30-50

148 Group of small silver to include, scallop butter 
dish, Sheffield 1904, salts, mustard pot, etc. with 
blue glass liners, together with a pair of plated 
scallop dishes, 318 grams approx. weighable 
silver £50-70

149 Pair of early George III silver cauldron salts, 
London 1764, 101g gross. £50-70

150 Two cast silver ingots comprising 'The Niagara 
Falls, USA' & 'Franklin National Bank, New 
York', 91.8g approx. £30-50

151 Silver and blue guilloche enamel patch/pill box 
with silver gilt and mirror interior, 3.5cm 
diameter. £40-60

152 Group of small silver, to include sugar tongs, 
teaspoons, etc., 87 grams gross approx. £25-40
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153 Group of silver and white metal including two 
Indian dishes, dressing table items etc £30-50

154 Dutch silver rectangular box with embossed 
cherub decoration, 8cm wide, 40g £30-50

155 Four silver napkin rings together with a white 
metal napkin ring stamped 800, 165g approx 
£50-80

156 Quantity of silver items to include Edward VII 
silver wine coaster, etc, 153g weighable silver 
together with a pair of plated candlesticks £60-
80

157 Silver pot-bellied milk jug by CS Harris, London 
1908, silver cream jug and an ashtray, 397g 
gross approx. £80-120

158 Pair of Elizabeth II silver bottle coasters or 
decanter stands, Sheffield 1976. £70-90

159 Pair of silver tapered square section 
candlesticks, Birmingham 1920, 20cm high 
(loaded) £40-60

160 Silver two person cruet of baluster pepperette, 
oblong mustard and salt with spoons and blue 
glass liners, Birmingham 1959 and 1960, 
together with set of four cased napkin rings, 518 
grams weighable silver. £40-60

161 Oval silver trinket box, Birmingham 1908, pill 
box with foliate engraved cover, Birmingham 
1977 and a silver-topped dressing table jar, 76.9 
grams weighable silver (gross) (3) £40-60

162 Cast white metal figure of a donkey (indistinct 
hallmarks), 35g £40-60

163 Royal Interest - Pair of Wedgwood silver pill 
boxes, having jasper ware panels of Queen 
Elizabeth II and Prince Philip, London 1977, in 
presentation box and case £30-50

164 Elizabeth II 1/10oz gold medallion, as pendant, 
7.1g approx £100-120

165 Edward VII half sovereign 1902, in 9ct frame as 
pendant, 5.7g approx £120-150

166 George V sovereign, 1918 in 9ct gold pendant 
mount, 11.4g approx £250-300

167 Late 20th Century reproduction Spanish 8 Real 
(piece of eight), together with a William III 
sixpence, (a/f), (2) £30-50

168 Cased set of 1880 Maundy Money. £60-90

169 Three late Victorian silver crowns, 1887, 1893 & 
1895. £60-90

170 19th Century silver coinage to include; Russian 
examples, five George III Crowns etc. (some 
worn). £80-120

171 Quantity of mainly GB coinage, and other world 
coinage. £20-30

172 Assorted quantity of sundry coins, tokens and 
bank notes. £30-50

175 Golden Jubilee stamp and coin numismatic first 
day covers. £50-80

176 Vintage postcard album to include; local interest, 
HM Hospital Ship 'Asturias', Cunard White Star' 
Aquitania', The Baggar Girls Wedding, humour, 
The 'Royal Edward' at Avonmouth Dock etc. £80
-120

177 Quantity of GB & other stamps to include; Royal 
commemorative stamps, Princess Diana 'Afghan 
Post' stamps etc. £20-30

178 Album of postcards - Starlets etc including 
Margaret Lockwood, Ida Lupino, Shirley Temple, 
Ingrid Bergman, Bing Crosby, some being 
facsimile copies. £60-90

179 Three albums of postcards to include; 
landscapes, seaside, early 20th Century 
examples, etc. £20-30

182 First & Second World War medal group awarded 
to 'Payr M10 F.A. Haines RN' of the Royal Navy 
comprising; War Medal, Victory Medal, 1939-
1945 Star, The Atlantic Star, The Africa Star, 
The Defence Medal & War Medal, together with 
identical miniature medals. £70-90

183 First World War Death Plaque for Walter 
Shephard. £40-60

184 George V MBE, on ribbon, within its original 
presentation case. £60-90

185 Royal memorabilia - Assorted Edward VII 
magazines and books £20-40

186 Victorian Christmas Greetings card, having gilt 
floral decoration to front with crown, pictures of 
the Royal Family to inner pages and inscribed in 
sepia ink 'Albert Edward, Prince of Wales, 
Alfred, Alice, Helena, Louise and Arthur' £50-
100

187 Silver-mounted horn-handled walking stick, 
84cm long. £30-50

188 Thornton Pickard 'amber' plate camera etc. £80-
120

189 Chinon CE-4 camera in Sagar case £40-60

190 FT2 Nikkormat and two lenses, cased. £60-90

191 Goerz patent 9 1/2 inc double anastigmat lens - 
Ross of London, No. 3914 £50-80

192 Two Art-Deco style Alsatian lamps, 25cm & 
20cm long. £40-60

193 Tortoiseshell oval box, 12cm wide £20-40
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194 Plate on copper candlestick, 12cm high with 
snuffer £20-40

195 Pair of carved wooden candlesticks have floral 
decorative panels, 35cm high. £40-60

196 Parasol with carved parrot handle, 85cm long. 
£40-60

197 Assorted vintage cameras to include; Movikon, 
Kodak 3x, etc £50-80

198 Advertising - small collection of Babycham 
collectables, to include plastic deer, glasses, 
etc., together with four coupes. £30-50

199 Model of a Spanish galleon, 61cm x 79.5cm 
approx. £20-30

200 RAOB - Royal Antediluvian Order of Buffaloes 
('The Buffs') - George V 9ct gold medallion, 
Birmingham 1925 £150-200

201 Large quantity RAOB silver-gilt and other 
'jewels' £120-180

202 Copper ships 'Meteorite' lamp - 'Not Under 
Command' from the ship 'Halia' (1958-6), 
appears to be complete, 53cm high approx. £80-
120

203 Gilt metal Chatelaine type spectacles case and 
a cut glass inkwell with gilt metal collar (2) £20-
30

204 Group of Royal commemorative ceramics and 
memorabilia, 15cm high and smaller. £25-35

205 19th Century folding multi-tool knife. £20-30

206 Sorrento ware dish, of a couple dancing (24cm 
diameter), together with a panel with a central 
figure of a maid (17.5cm). £30-50

207 'Art Decorator' 1904 and inlaid frame (15cm x 
7cm), and dressing table mirror with 'The 
Whitehead & Hoag Co.' advertising panel to 
verso. £20-30

208 Group of 17th Century and later indentures £20-
30

209 Assorted quantity of walking sicks to include 
bone grip examples, etc. £30-50

210 Box of evening bags and purses of various 
styles and designs. £30-50

211 Small collection of old seashells, starfish, etc. 
£25-35

212 Pair of 20th Century pyrographic turned wooden 
bowls, each 17.5cm diameter x 7cm high, 
together with a smaller wooden bowl painted 
with a hunt scene and a novelty ashtray with bird 
(4) £25-40

213 Group of vintage pens and pencils to include; 
Parker, Eversharp etc, together with a card 
game. £25-35

214 Group of plated ware - Caddy, pair of urn-form 
cassoulets, oval box and fish cutlery £60-90

215 Autographs - Paul McCartney - Signed Wings in 
Concert program 1975. £100-150

216 Cricketing Interest - Autographs including 
Australian touring team 1953 and cricketers from 
Australia with signed illustrations. £40-60

217 Autographs - Mostly 1970's including Paul 
McCartney, Spike Milligan, etc. £80-120

218 Indian two piece buckle. £40-60

219 Collection of Beatles singles (UK releases). £40-
60

220 19th Century red boulle box, 19.5cm wide. £50-
80

222 Two Victorian albums of sketches, notes and 
watercolours. £40-60

223 Box of assorted fossils and shells. £40-60

224 Box of assorted seashells. £40-60

225 Royal Memorabilia - Assorted quantity to 
include; Queen Victoria copper plaque, Diamond 
Jubilee Processions 22nd June 1897 
programme, bronzed Exposition Universelle 
Internationale, Paris 1878, George VI and 
Elizabeth II souvenir coronation programmes 
etc. £40-60

226 Quantity of miscellanea to include; silk dress, 
treen sewing stand ivory fan (a/f), etc. £30-50

227 Gemeinhardt Elkhart. Ind, silver-plated cased 
flute, G51348. £30-50

229 Autographs - Mostly 1970's including Paul 
McCartney, Cannon & Ball £80-120

230 Oak pedal-operated spinning wheel with turned 
frame, spoke wheel and splayed tripod supports, 
88cm high. £60-100

231 Books- King James Bible, second edition. 1685. 
£100-200

232 20th Century leather bound Bible, with gilt metal 
clasps. £10-15

233 Books - Nine volumes of Pickering 
Shakespeare, together with 'Through The 
Looking-Glass', etc. £80-120

234 Books - Thornton's Temple of Flora 1951 and 
Old Garden Roses (2 vols) 1955-7, (3) £40-60
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235 Books - Thatcher, Margaret Hilda, Baroness 
Thatcher, LG, OM, DStJ, PC, FRS, HonFRSC, 
(1925-2013), Former Prime Minister of the 
United Kingdom - Statecraft; Strategies For A 
Changing World, 1st Edn, signed in blue ink to 
title page, London: Harper Collins, 2002, 
hardback with dust-jacket. £50-80

236 Advertising - miniature Huntley & Palmer Ginger 
Nuts biscuits tin together with various other 
miniature tins and bottles (9) £30-50

238 Wellington & Bonaparte hand painted metal 
chess set, Battle of Waterloo. £50-80

239 Set of 12 Danbury Mint models of classic 
vehicles with certificates. £40-60

240 Two 00 gauge train set locomotives comprising; 
Airfix 'Royal Scot' & Hornby 'Hogwarts Castle'. 
£40-60

241 Quantity of 00 gauge train set locomotives to 
include; six Lima locos, one Hornby, one Triang, 
and wagon. £70-100

242 Quantity of five 00 gauge train set locomotives 
to comprising; Hornby 'King Edward I', 'Princess 
Elizabeth', 'Flying Scotsman', 'Gordon' & Triang 
'Winston Churchill' £40-60

243 Quantity of 00 gauge Triang train set 
locomotives to include; R52 (4x), R151.R153, 
R.357, etc £40-60

244 Quantity of 00 gauge train set locomotives to 
include; TTR, Bachmann, G&R Wrenn 'Southern 
1047', etc £50-80

245 Quantity of 00 gauge train set locomotives to 
include; Hornby, Triang etc, £50-80

246 Quantity of 00 gauge train set locomotives to 
include; R3361 (boxed), R859-*10, etc £35-50

247 Mamod TE1A Steam Tractor, boxed, together 
with two stationary engines. £70-90

248 Hornby electric speed boat 'Capri' model 10, 
boxed, and a Frog single seat fighter Mark V, 
boxed £30-50

249 Two Triang 00 gauge boxed train sets to 
include; RD & RAX £25-40

250 Hornby Dublo 00 gauge passenger train set 
"Duchess of Montrose" BR (LMR) EDP12 30012 
boxed £25-40

251 Four boxed Hornby O gauge clockwork train 
sets comprising; No.101 Passenger Set, No.601 
Goods Set and No.21 Passenger set £50-80

252 Quantity of Hornby O gauge clockwork train sets 
to include; M0 Passenger set, etc £40-60

253 Two boxed Pelham Puppets comprising; SS14 
Cowboy (Cowgirl) and another £40-60

254 Large Vintage Elastolin Castle, together with a 
quantity of Elastolin soldiers. £40-60

255 Large dolls house, possibly Triang, (51cm x 
86cm wide), together with a quantity of dolls 
house furniture. £50-70

256 Quantity of Hornby O gauge trackside 
accessories, wagons, track, etc £50-80

257 Quantity of Britains and other lead metal military 
and civilian figures £50-80

258 Mixed quantity of Britains and other lead metal 
figures £50-80

259 Quantity of Britains lead metal scenery to 
include; trees, bushes, tree trunks, and wood-
chip haybails £40-60

260 Quantity of mainly Britains Queens Guard and 
other styles military lead metal figures. £70-90

261 Quantity of Britains and other Medieval lead 
metal figures £40-60

262 Quantity of Britains, Timpo and other Medieval 
figures/knights, mainly on horseback £50-80

263 Quantity of Britains, Crescent, Lone Star and 
other plastic military figures throughout the ages 
to include; Romans, knights, Arab fighters, 
American Civil War fighter etc. £40-60

264 Quantity of Britains and other Wild West 
Cowboys & Indian lead metal figures £50-70

265 Quantity of Britains and other mainly safari lead 
metal figures to include; giraffe, zebra, rhino, 
buffalo, camels, elephants, bear, etc £40-60

266 Quantity of Britains and other lead/metal military 
figures on horseback £50-70

267 Quantity of Britains and other farmyard animals 
to include; horses, pigs, sheep, dogs etc. £40-60

268 Quantity of Britains and other lead/metal 
farmyard animals to include; cows, horses, pigs, 
dogs etc £60-90

269 Quantity of Britains and other farmyard 
lead/metal accessories to include; fencing, 
troughs, wells etc. £50-70

270 Quantity of vintage wooden, plastic and other 
animal figures to include; elephants, giraffe, 
peacock, bear, tiger and cub etc £25-40

271 Quantity of Elastolin 'Scots Guards' figures 
together with Toydell figures and three Abbey 
Imperial Patrol folding tents. £30-50

272 Quantity of vintage toys to include; Britains and 
others wagons, Triang army Jeep, etc. £40-60

273 Quantity early 20th Century metal toy artillery 
guns, some being German made. £50-80
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274 Quantity of vintage diecast metal and other 
model vehicles to include; Dinky Toys, Kembo, 
Timpo Toys, Model of Golden Arrow, Sir Henry 
Segrave, Holder of the World Speed Record 
diecast model vehicle, etc £60-80

275 Quantity of vintage model vehicles to include; 
Dinky Toys, Manoil, Crescent, and accessories. 
£40-60

276 First World War German tin-plate model 
battleship, together with DRGM First World War 
tank. £50-80

277 Group of model cars including Vanwall, Dinky, 
Lesney Lambretta etc. £40-60

278 French Hornby - AC HO boxed 638 locomotive, 
together with three carriages. £30-50

280 Moorcroft - Pedestal bowl and cover, tube-lined 
in the 'Clematis' pattern, impressed marks, 
17cm diameter. £60-90

281 Moorcroft - Pair of ovoid vases tube-lined in the 
'Anna Lily' pattern, impressed, printed and 
painted marks, 13.5cm high. £60-80

282 Moorcroft - Ovoid vase tube-lined in the 
'Magnolia' pattern, painted and impressed marks 
and paper label 'Potters to the late Queen Mary', 
25cm high £80-120

283 Moorcroft - Vase, tube-lined in the 'Snowtime' 
pattern by Emma Bossons, another in the 
'Anemone' pattern on a green ground and a 
small baluster vase decorated in the 'Pansy' 
pattern, 21cm high and smaller. £80-120

284 Moorcroft - vase (seconds) and ginger jar tube-
lined in the 'Bramble Revisited' pattern, and a 
squat vase in the 'grape and bird' pattern, 
painted and impressed marks, 21cm high and 
smaller. £80-120

285 Sevres style cabinet plate, Spode limited edition 
plate, and a Rosenthal bowl, 24cm diameter. 
£50-80

286 Early 19th Century Derby (Stevenson & 
Hancock) figure of a female peasant,, 
underglaze puce mark beneath, 12cm high. £60-
100

287 French Art Deco crackle glaze Alsatian group 
moulded after L. Francois, 31cm high. £70-90

288 Collection of Royal Worcester blush ivory, 
Grainger's vase and pair of Mettlach style vases, 
26cm high and smaller. £60-90

289 Pair of Wedgwood lustre 'Flying Hummingbird' 
pattern vases and pair of Royal Doulton floral 
painted jugs, 19cm high. £30-50

290 Meissen - Group of the infant Cupid and Psyche 
beneath a tree on a rockwork base, underglaze 
crossed swords mark, 20cm high £80-120

291 Quantity of mostly World War One crested 
china, to include Kitchener bust, Cenotaph, tank, 
ambulance, etc. 17cm high and smaller. £40-60

292 Small collection of Quimper ware, 20cm high 
and smaller. £30-50

293 Boxed Irish Duiske glassware, plus decanter. 
£25-40

294 Clarice Cliff limited edition - Two 'Sun Ray' 
vases in the 'Caravan' and 'Orange Roof 
Cottage' patterns, both with certificates £30-40

295 Sadler racing car teapot and a Brian Wood Art 
Deco-style vase, 11cm high. £40-60

296 Group of mostly early 20th Century cabinet and 
other cups, etc £20-30

297 Green 'Soda' glass decanter and five glasses, 
probably Continental, each wheel-engraved with 
a masted boat, the stems moulded as chickens, 
29cm high. £40-60

298 Pair of reproduction blue and white porcelain 
tulip vases, Chinese porcelain baluster vase, 
and ginger jar, 29cm high and smaller. £60-80

299 Pair of Chinese porcelain blue and white ginger 
jars, painted with landscape panels alternating 
with figures in an interior, four-character mark to 
base, 25cm high. £100-150

300 Doulton Kutani Crane service £30-50

301 Group of Asian blue and white ceramics, to 
include pair of crackle glaze baluster vases, 
26cm high and smaller. £80-120

302 Eight Japanese Satsuma coffee cups and 
saucers. £30-40

303 Chinese blue and white baluster table lamp of 
recent manufacture, raised on hardwood stand, 
46cm high including fitment. £30-40

304 Chinese blue and white porcelain lamp 
decorated with prunus, raised on hardwood 
stand, 41cm high including fitment. £25-35

305 Japanese blue and white porcelain incense 
burner/pot, 11cm high. £30-50

306 Limited edition Clarice Cliff - Tea For Two, 
comprising teapot, milk jug, sugar bowl, toast 
plate and two teacups and saucers, decorated in 
the 'Crocus' pattern, with boxes and certificates 
£50-70

307 Limited edition Clarice Cliff - Three 
Wedgwood/Bradford Exchange plates 'Etna', 
'Bird of Paradise' and 'Red Tulip' in presentation 
cases with certificates, £30-40
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308 Wedgwood Clarice Cliff limited edition ceramics 
- Set of eight 'Cafe Noir' coffee sets, comprising 
'Fantasque Mountain', 'Tulip, Monsoon', 'Red 
Autumn', 'Blue Lucerne', 'Coral Firs', 'Garden 
Blue' and Windbells, all with original boxes and 
certificates. £60-80

310 Clarice Cliff limited edition ceramics - Set of four 
'Taking Tea with Clarice' cups and saucers, 
comprising: 'Coral Firs', 'Apples', 'Gibraltar', 
'Lilac Crocus', all boxed, most with certificates. 
£35-50

311 Clarice Cliff limited edition ceramics - Set of four 
'Taking Tea with Clarice' cups and saucers, 
comprising: 'Sun Ray', 'Trees and House', 
'Devon' and 'Honolulu' all boxed, most with 
certificates. £35-50

312 Wedgwood Clarice Cliff limited edition ceramics 
- Three YoYo vases decorated in the 'Circles 
and Squares', 'Mondrian' and 'Swirls' patterns, 
boxed with certificates £50-70

313 Clarice Cliff limited edition ceramics - Six conical 
sugar sifters, including 'Blue Chintz', 'Berries' 
and 'Delicia Citrus', all boxed with certificates. 
£35-50

314 Clarice Cliff limited edition - Seven 
Wedgwood/Bradford Exchange 'Bizarre World of 
Clarice Cliff' plates, comprising 'Poplar', 
'Fantasque Mountain', Orange Roof Cottage', 
'Tulip', 'Farmhouse', 'Orange House' and 'Blue 
Lucerne', each 20cm diameter. £40-60

315 Samson plate imitating Chelsea, and a 
Worcester-style plate, 24cm diameter and 
smaller £20-30

316 Cream glazed ceramic portrait bust signed 
'B.Stone, Poole', 28cm high; and a ceramic 
column by the same hand (2). £30-40

317 Assorted royal commemorative ceramics to 
include Spode limited edition loving cup, 
Coalport limited edition goblet etc. £50-80

318 Group of Wedgwood Jasperware inlaid glass 
commemorating Queen Elizabeth II Silver 
Jubilee and the 1981 Royal Wedding, 14cm high 
and smaller, boxed (6). £30-50

319 Lladro Porcelain vase moulded with birds 
amongst foliage, 26cm high. £30-50

320 Royal Copenhagen vase decorated with 
blackberries and blossom, pattern no. 288/1049 
£30-50

321 20th Century glass soda syphon with wire mesh 
casing and chrome mounts, 33cm high. £20-30

322 Assorted royal commemorative glass including 
Caithness Queen Elizabeth II Jubilee limited 
edition baluster-stem etched glass. £120-180

323 Boehm porcelain 'Silver Jubilee Rose' (limited 
74/100), 22cm high £30-50

324 Pair 19th Century pottery Welsh Collies and 
other Staffordshire dogs, 35cm high and 
smaller. (Qty: 30) £40-60

327 Small Iranian wool rug, cream ground with four 
serrated medallions, 147cm x 101cm £25-40

328 Middle Eastern wool rug, red ground with three 
hooked medallions, 204cm x 128cm £50-80

329 Iranian wool rug, cream ground with stepped 
brick red medallion, 212cm x 130cm £50-80

330 Wool machine made rug, the sand coloured 
ground with geometric floral decoration within 
conforming border, 297cm x 198cm £30-50

331 Two Middle Eastern wool rugs, the first with 
tomato red field of hooked lozenges, 191cm x 
123cm, the second (worn) of Belouch type with 
rows of guls, (2) £40-60

332 Three small Middle Eastern rugs, largest 171cm 
x 108cm, (3) £30-50

333 Middle eastern woollen rug, label verso 'Tapis 
Fait Main' 152cm x 125cm

338 Early 19th Century inlaid oak-cased 8-day 
painted dial longcase clock, anonymous, the 12-
inch Roman dial with subsidiary dial and 
calendar crescent, floral centre and spandrels, 
213cm high £120-180

339 Early 20th Century oak longcase clock, circular 
Roman dial, German three-train chiming 
movement, 172.5cm high £50-80

340 Art Deco oak cased Grandmother clock, three-
train movement chiming on gong rods, 144cm 
high £25-40

341 American wall clock, Ansonia, retailed by Albert 
E. Dark, Barnstaple, white Roman dial, two-train 
movement, in octagonal surround and glazed 
case, 79cm high £30-50

342 Oak wall clock, early 20th Century, Roman dial, 
timepece movement, 41cm diameter £30-50

343 French vineyard-type wall clock, white Roman 
dial, two-train movement, faux grained surround, 
38.5cm diameter £40-60

344 Enfield - Oak Grandmother clock, silvered 
Arabic dial, three-train chiming movement, 
bead-edged case, 127cm high £30-50

345 Enfield - 1920's oak Grandmother clock, silvered 
Arabic dial, three-train chiming movement, 
135.5cm high £30-50
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346 Aesthetic style ebonised mantel clock, in 
Japonesque taste, Arabic cellular dial with 
sparrows to the centre. two-train movement, 
architectural case with relief panels of figures, 
43.5cm high £40-60

347 Small French black slate mantel clock, 3.5-inch 
white Roman dial, single-train timepiece 
movement, 22.5cm high £25-40

348 Late 19th Century French oak-cased mantel 
clock, cream Arabic dial, two-train movement, 
architectural case, 37cm high £80-120

349 French red boulle mantel clock, Japy Freres, 
cellular Roman dial, two-train bell-striking 
movement, in waisted case with lenticle, 40cm 
high £100-150

350 Winterhalder & Hofmeier - German oak mantel 
clock, silvered Roman chapter ring, two-train 
gong-striking movement, 37.5cm high £30-40

351 Junghans - German fruitwood-cased mantel 
clock, Roman dial, timepiece movement, 1907 
inscription, 39cm high £30-50

352 American mahogany-cased steeple clock, 
Waterbury Clock Co., retailed by Knight of 
Yeovil, 38cm high £20-40

353 American mahogany-cased steeple clock, 
Waterbury Clock Co., 38cm high £20-40

354 Reproduction French style brass and enamel 
four glass mantel clock, 36cm wide x 45cm high. 
£50-80

355 Junghans - German fruitwood mantel clock, 
brass Arabic dial, two-train movement striking 
on a coiled posted gong, in architectural case, 
35.5cm high £30-50

356 Brass carriage timepiece circa 1900, cream 
Arabic dial, lever platform escapement, 11cm 
excluding handle £40-60

357 Late 19th Century French walnut-cased mantel 
clock, 3.75-inch Arabic dial with blue Aesthetic 
style decoration, two-train bell-striking 
movement stamped for Japy Freres and Henri 
Marc respectively, in architectural steeple case, 
38.5cm high £60-90

358 French brass carriage timepiece, white Roman 
dial, lever platform escapement, 11cm high 
excluding handle £30-50

359 Art Deco Smiths white onyx mantel clock, 20cm 
high £20-30

360 Late 19th Century French gilt spelter and 
porcelain mantel clock, Japy Freres, 3-inch 
cellular dial, two-train bell-striking movement, 
cast case with urn surmount, 34cm high £100-
150

361 French brass carriage timepiece with alarm, 
white Roman dial with subsidiary beneath, lever 
platform escapement, in corniche case, 11.5cm 
high excluding handle £40-60

362 R.A.F. interest - Silver mounted circular desk 
clock, Birmingham 1996, the dial with Roman 
numerals and insignia,10cm diameter. £40-60

363 19th Century French ebonised portico clock, 
anonymous, 4.25-inch white Roman dial (a/f) 
with trefoil hands, two-train movement outside 
countwheel-striking on a bell, numbered 1505, 
53cm high £40-60

364 19th Century French alabaster mantel clock, 
2.75-inch white dial with blue Roman numerals, 
inscribed 'Hodgkins & Co Paris 7138', two-train 
silk suspension movement stamped ''Hodgkins 
& Co Paris Mouv. Fin D.Potonie & Co 7138 
Paris HLF 232', with Samuel Marti & Cie 
exposition stamp, outside countwheel-striking on 
a bell, in carved architectural case (at fault), 
30.5cm high. £40-60

365 Mid 20th Century oak-cased electric clock, 
anonymous, of Synchronome type, 7-inch white 
Roman dial, movement with weighted pendulum 
having cylindrical bob, now running via 6-Volt 
battery, 100.5cm high. £40-60

366 Reproduction month-going spring-driven 
Vienna-style wall clock, Dominion, 31 days, 
striking on a coiled gong and with gridiron 
pendulum, 87cm high. £20-30

367 Inlaid walnut wall clock circa 1900, probably 
French, with Vienna-style white Roman dial, the 
case with satinwood banding enclosing dead-
beat scale and pendulum marked R-A to centre, 
90cm high. £40-60

368 Walnut-cased Art Deco-style grandmother clock, 
with three-train chiming movement and square 
Roman dial, 150cm high. £20-40

369 French black slate and verde antico marble 
drumhead mantel clock, retailed by E. De La 
Place, Caen, with partially-exposed Brocot 
escapement over two-jar mercury pendulum, 
47.5cm high. £40-60

370 Early 20th Century oak-cased grandmother 
clock, with white Arabic chapter ring, three-train 
chiming movement, door with internal copper 
plaque 'JOENS BRISTOL 75013, glazed to door 
and base, 174cm high. £40-60

371 Silver plate on brass cased carriage clock, 
having white Roman dial, 12cm high approx. 
£60-90

372 Twelve bottles Château du Puch Monbazillac, 
1980 (12) £120-180
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373 Twelve bottles Château du Puch Monbazillac, 
1980 (12) £120-180

374 Twelve bottles Château du Puch Monbazillac, 
1980 (12) £120-180

375 Twelve bottles Château du Puch Monbazillac, 
1980 (12) £120-180

376 Tom Cook (British 19th Century), Watercolour, 
coastal scene, possibly Salcombe, signed and 
dated (18)80 lower right, 30cm x 48cm, in gilt 
frame. £40-60

377 Large reproduction four-leaf dining table, 391cm 
approx once fully extended, together with eight 
balloon-back upholstered chairs. £750-1,000

378 Pair of Bartolozzi mezzotints of classical 
females, 13cm & 9cm diameter, framed and 
glazed £20-30

379 Large reproduction oak dresser, 194cm x 183cm 
x 42cm approx. £200-300

380 Attributed to Fred Goodall watercolour of cattle 
on a landscape scene, with monogram, 13cm x 
18cm, framed and glazed. £30-50

381 Long bench/window seat with cane panels, 
44cm x 132cm approx. £80-120

382 George III mahogany card table, 73cm x 91cm x 
46cm. £30-50

383 Pair of bar-back chairs upholstered in blue 
fabric, 88cm x 46cm wide, (seats widest point). 
£20-30

384 Edwardian mahogany twin pedestal desk, 79cm 
x 137cm x 99cm approx £180-250

385 French flame mahogany wardrobe with mirror 
door and shaped cornice, 244cm x 105cm x 
47cm approx £50-80

386 Mahogany metamorphic chair/steps, 85cm high. 
£100-150

387 Pair of footstools, upholstered in a green floral 
fabric, 20cm x 35cm x 35cm. £50-80

388 Late 19th/early 20th Century satin birch twin 
pedestal desk, 78cm x 114cm x 51cm approx. 
£120-180

389 Four Edwardian inlaid chairs, the seats being 
upholstered in gold fabric, 86cm x 44cm wide 
(seats widest point). £40-60

390 Beech or fruitwood chest of two over three 
drawers, 99.5cm x 93cm x 46.5cm approx. £80-
120

391 18th Century oak three-panel mule chest, 71cm 
x 144cm x 55cm approx. £80-120

392 Early 20th Century French School - portrait 
miniature on ivory - Marie Antoinette, in the 
Palace of Versailles Gardens in blue dress and 
plumed bonnet, holding a rose, after the 1783 
original by Elisabeth Louise Vigee Le Brun, 
(1755-1842), signed lower right 'R. Heuer' or 'R. 
Hener', 14cm x 10.8cm, framed and glazed £80-
120

393 19th Century mahogany octagonal top wine 
table, 78cm x 43.5cm x 35.5cm approx. £60-90

394 Oak three-panel coffer, Circa 1700, 63cm x 
117cm approx. £100-150

395 Renaissance Revival brass mirror, Rd. 59065, 
39cm x 23cm. £40-60

396 Early 20th Century mahogany display cabinet, 
185cm x 127cm wide approx. £120-180

397 Victorian mahogany bowfront chest of two over 
three drawers, 109cm x 110cm approx. £60-90

398 Rare early 20th Century Alaska' American oak 
ice-box, 107cm x 71cm x 48cm approx. £300-
400

399 Art Deco style group - Dancer with Alsatians, 
48cm x 75cm. £80-120

400 After J. Hayter - 'The Sisters', 19th Century 
engraving by J. Thomson, framed and glazed, 
23cm x 18cm. £20-30

401 After Harold Harvey - oil on canvas - Newlyn, 
fishermen leaving port, 47cm x 37cm, framed 
£40-60

402 Wrought Iron Gothic candlestick stand. 183cm 
high approx. £60-80

403 Maude Angell - Watercolour - still life of flowers, 
signed lower left, 36cm x 33cm, framed and 
glazed. £70-90

404 Mick Oxley - Pair of limited edition prints, 
'Elements, Dunstanburgh Post', 69/ 100 & 
'Elements, Bamburgh Morning', 80/100, both 
signed in pencil, 34cm x 35cm, framed and 
glazed. £60-80

405 Victorian walnut pedestal card table, 72cm x 
90cm approx. £70-90

406 Set of four late Victorian/Edwardian inlaid 
rosewood salon chairs, 87cm x 42cm wide 
(seats widest point). £40-60

407 Edwardian mahogany inlaid writing desk, 73cm 
x 91cm x 49cm. £80-120

408 Early 19th Century English School - Oil on 
canvas, young lady, 13.5cm x 10cm, gilt-framed. 
£60-90
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409 Don Vaughan - Oil on canvas - Woodland 
landscape, signed lower left, 38.5cm x 59cm, gilt 
framed. £80-120

410 F.R. Offer - Pair of coastal oils, 'Mumbles 
Lighthouse N.Wales', and 'Cornish fishing 
village', 19.5cm x 37cm, framed. £40-60

411 E.R. Sturgeon - Pair of limited edition prints to 
include 'The Old Market Square, Somerton' 
218/850, 39cm x 55cm, and 'Market Hall, 
Bridgwater' 195/850, 38cm x 49cm both signed 
in pencil, framed and glazed. £30-40

412 Alan Kenny (Irish 20th Century) - Oil on canvas 
'The Gap at Dunloe', signed lower right, 29cm x 
39cm, framed and glazed. £50-70

413 Mahogany tambour writing slope on stand, 95cm 
x 33cm. £40-60

414 English School - Oil on board - Girl with dead 
bird, 22.5cm x 17cm, gilt-framed, with Frost & 
Reed Gallery label to verso. £100-150

415 Deborah Jones - Oil on board - Toyshop street 
scene, signed lower left, 29cm x 39cm, framed. 
£60-80

416 Deborah Jones - Oil on board - 'Mrs Bagshaw', 
signed lower left, 24cm x 29cm, framed. £60-80

417 David Morgan - Oil on canvas - Rural landscape 
with figures, signed lower right, 49cm x 74.5cm, 
gilt framed. £50-70

418 Tom Brown - Pastel and gouache - 'The 
Lamplighter', signed lower right, 37cm x 53cm 
approx, framed and glazed. £70-90

419 Pair of prints after T.B. Hardy, 30cm x 59cm & 
26.5cm x 59cm, framed and glazed. £20-40

420 Resin Oriental group - Two boys with pail, 25cm 
x 24cm wide approx. £25-35

421 Alan Ward (British,1946-2019) - Oil on board, 
'Puffin Patrol', signed lower right, 48cm x 39cm. 
£60-90

422 Claude Hayes (1852-1922) - Watercolour, 
'Horses and Cart, gathering potatoes', signed 
lower left, 25cm x 34cm, framed and glazed. £50
-80

423 19th Century possibly Scandinavian plate on 
copper two-handled sugar basin and pair of 
plate on brass candlesticks, 24cm high and 
smaller. £30-40

424 Victorian open armchair, upholstered in light 
blue fabric, 119cm high. £40-60

425 Victorian Walnut tilt-top oval breakfast table, 
72cm x 132cm approx. £80-120

426 John Frank Swingler (fl. c. 1886-1909) - Oil on 
canvas - Still life with dead game, signed lower 
right, 39cm x 54cm, gilt-framed. £100-150

427 Leaf-carved circular stool, 44cm x 36.5cm seat 
diameter. £30-50

428 Scottish School - Oil on board, portrait of a 
gentleman, 39cm x 29.5cm, framed. £80-120

429 Two 19th century Chinese porcelain bowls 
decorated in underglaze blue with prunus, 28cm 
diameter and smaller, £80-120

430 Antony Warren - Oil on canvas, Quayside 
scene, signed lower left, 74.5cm x 49cm, 
framed. £30-50

431 Globe Wernicke style oak four-section modular 
bookcase on drawer base c.1920, 163cm x 
87cm x 33cm. £100-150

432 Hodgkins - Oil on canvas - Portrait of a lady in 
an interior, signed lower right, 89cm x 59cm, in 
gilt frame, authentication and guarantee labels 
of Racine Art Gallery Paris verso £80-120

433 Pair of converted late Victorian Aesthetic period 
inlaid oak pedestal chests, previously from a 
sideboard or dressing table, 41cm x 56cm x 
78.5cm high £80-120

434 H. Westlake 1914 - Pair of oils on board, 'SS 
Rhone' & 'SS Onieda', both signed lower right, 
34.5cm x 56cm, unframed. £20-40

435 George III mahogany demi-lune side table, with 
central frieze drawers having Chippendale-style 
brass handles, 87cm wide x 78cm high. £30-50

436 Set of seven Hepplewhite revival dining chairs, 
the pierced fluted splats with corn sheaf carving 
and having tan leatherette seats (6+1) £60-90

437 Richard Bawden (b.1936), limited edition 
coloured engraving, 'Old Cat', signed and 
numbered 28/75 in pencil, 14cm x 22cm, 
together with two cat prints, all framed and 
glazed. £40-60

438 Local Interest - Early 20th Century engraving of 
Clifton Suspension Bridge and a small quantity 
of modern reproduction prints of Bath, Dyrham 
Park, etc £10-20

439 Mahogany-cased Allyson upright piano, 144cm 
wide. £50-100

440 Continental floral dinner ware. £20-30

441 Reproduction oak credence cupboard, 84cm x 
100cm x 48cm. £30-50

442 Early 20th Century oak bedstead, 140cm x 
140cm and 110cm x 138cm. £30-50

443 Triumph office four drawer red filing cabinet, 
132cm high. £30-50
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444 Three office desks/tables, together with three 
swivel office chairs. £20-30

445 19th Century Continental armoire, the carved 
panelled doors with foliate decoration, 285cm 
(approx) x 160cm x 67cm. £70-90

446 French style carved walnut bed, of scroll design 
with padded floral-upholstered head and foot 
boards, wooden runners, 146cm wide £100-150

447 Two brass single bed head and foot frames 
raised on castors 145cm x 95cm (head) and 
115cm x 94cm (foot) £100-150

448 French marble-topped walnut night cupboard, 
41.5cm x 32cm x 81cm high £50-80

449 Cast metal burner, 68cm high x 62cm x 50cm 
overall including outlet pipe. £100-150

450 Brass column table lamp, 89cm high (including 
shade). £20-30

451 Gilt framed mirror, 127cm wide approx. £30-50

452 Reproduction Neo-Classical style framed mirror 
with bevelled glass, 119cm x 94cm. £60-100

453 Pair of 19th Century Grand Tour prints in gilt 
frames, 24cm x 18cm, framed and glazed. £30-
40

454 Various coloured decorative prints, to include 
tiger and lion studies, 44cm x 63cm and smaller, 
framed and glazed. £30-40

455 Sewing machine table with later tiled top, 75cm 
x 77cm x 47cm. £20-30

456 Tile-backed washstand, with marble top, 75cm x 
106cm wide. £30-50

457 Late 19th Century Continental fruitwood 
desk/side table, 73cm x 90cm x 60cm. £40-60

458 Square top side table with 'x' stretcher, 75.5cm x 
61cm x 61cm approx. £20-30

459 Mahogany Pembroke table, 73cm x 100cm 
approx. £20-30

460 French wardrobe with rectangular panelled 
doors, 220cm x 149cm x 58cm approx. £50-80

461 Set of four chairs, 95.5cm high approx. £30-50

462 Mahogany bowfront chest of drawers, 86cm x 
88cm x 48cm. £80-120

463 Modern glass-topped two-tier coffee table, 41cm 
x 102cm x 56cm. £30-50

464 Brass column standard lamp on stepped base 
with lion's paw feet, 157cm high including 
shade. £40-60

465 A modern painted cane armchair, en-suite single 
chair and a reproduction Regency style chair (3) 
£20-30

466 Quantity of silver-plated cutlery. £20-30

467 Mahogany chest of two short over three long 
drawers, 105cm x 101cm approx. £80-120

468 19th Century mahogany floor standing corner 
cupboard, 219cm high approx. £40-60

469 Oak roll top desk, 119cm x 126cm x 74cm 
approx. £60-80

470 Oval hooped grain store, 49cm x 77cm (ex. 
handles). £60-80

471 Table-top wine rack, 52cm x 52cm x 23cm. £15-
20

472 Quantity of Willow pattern and other blue and 
white dinner wares. £30-50

473 Assorted vintage tools to include, yoke, scythe, 
sickle, etc. £40-60

474 Royal Crown Derby blue and white transfer 
printed wares. £40-60

475 Group of copper wares, to include kettle, churn, 
etc.. £60-90

476 Mahogany sofa table, 73cm x 101.5cm approx. 
£60-90

477 Set of four mid 19th Century transfer decorated 
nursery plates, 15cm diameter. £80-120

478 Small quantity of Davenport tableware, printed 
and painted in the chinoiserie taste. £30-50

479 A paraffin/oil pendant lamp and a pedestal table 
lamp, 70cm high and smaller £30-50

480 Victorian mahogany two-drawer washstand £40-
60

481 Vintage Murphy record player and speaker. £30-
50

482 Victorian mahogany chest of two over three 
drawers, 116cm x 127cm approx. £50-80

483 Hanging gilt metal stable lamp, 70cm x 45cm 
(approx) £25-40

484 Mahogany or fruitwood trunk, 49.5cm x 104cm 
approx. £40-60

485 Early 20th Century wardrobe (187cm x 122cm 
approx) and dressing chest (166cm x 130cm 
wide, with mirrors extended). £60-90

486 Pair of Next tub armchairs, upholstered in 
purple, pink and blue striped fabric, 77cm x 
46cm (at widest point). £100-150

487 Pair of white plaster table lamps, 56cm high 
approx. (including shade). £30-50

488 Golden oak double wardrobe, 183cm x 108cm x 
60cm approx. £30-50
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489 Pair of wooden oars and pair of paddles, 180cm 
overall and 138cm overall. £20-40

490 Dark oak side table with vine frieze, 75cm x 
75cm x 46cm approx. £30-50

491 Cane conservatory chair, 95cm x 54cm (seat at 
widest point). £20-30

492 Camphor wood bedding chest, 67cm x 123cm x 
53cm approx. £60-90

493 Pair of adjustable bedside or table lamps, 52cm 
high approx. (including shade). £30-50

494 Carved cheese dome/Lazy Susan, 39.5cm 
diameter. £20-30

495 Golden oak glass-door cabinet bookcase, 
160cm x 100cm x 35cm approx. £30-50

496 Iron fire basket and fireguard together with a 
quantity of copper items to include; helmet-
shaped coal scuttle, kettle etc. £20-40

497 19th Century oak dresser, 192cm x 106cm x 
46cm. £70-90

498 Stripped Pine dresser with glazed upper section, 
227cm x 113cm x 44cm £60-80

499 Skittles table, 112cm long approx. £20-30

500 Late 19th/early 20th Century mahogany table 
top collector's cabinet, 43cm x 38cm x 25cm. 
£50-70

501 oil on canvas- harbour scene, 33cm x 47cm, 
framed. £40-60

502 Inlaid Edwardian desk, 102.5cm x 122cm x 
66cm approx. £120-180

503 20th Century inlaid jardinière, 89cm x 28cm 
diameter approx. £40-60

504 Hollywood Revival octagonal glass-top eagle 
coffee table, 70cm wide. £120-180

505 Next Oak dining table (180cm x 90cm), together 
with a set of four chairs. £50-70

506 Bamboo three-tier folding shelves, 84.5cm x 
52cm. £25-40

507 Late 19th/early 20th oil lamp with cut glass 
reservoir, together with another on a white metal 
base, 54cm high and smaller. £40-60

508 Quantity of brass candlesticks and decorative 
items. £30-40

509 Oak cased canteen of Queens pattern silver 
plated cutlery. £80-120

510 Polish glass vase tinted blue with internal bubble 
decoration and a blue and opaque white glass 
ovoid vase, 34cm high and smaller. £30-50

511 Ercol two-seater sofa, 93cm x 132cm. £60-80

512 Victorian mahogany writing box (35cm wide), 
together with a mother-of-pearl inlaid table-top 
box (25cm wide). £30-40

513 Modern signed digital photographic print, signed 
lower right, 52cm x 52.5cm, framed and glazed. 
£30-50

514 Cased Singer sewing machine. £25-35

515 Annora Spence - Three limited edition prints 
comprising; Dog and his master. 63/295, Lady 
and the birds 63/295 & Green car 89/295, all 
signed in pencil, 62cm x 39cm & 44cm x 80cm, 
framed and glazed. £150-200

516 Group of brassware including magazine rack, 
door knocker, bronze furniture mount etc. £25-
40

517 Carved oak box, 50cm x 52cm x 32cm and 
sewing box, 63cm x 45cm x 24cm. £40-60

518 Bamboo hexagonal vase stand, 74cm high. £25-
40

519 Marks & Spencer's glass top circular table, 
116cm diameter. £40-60

520 JVC Videosphere, model 3240UK, in original 
box. £60-90

521 20th Century European School, Cubist influence 
charcoal portrait, dated 1930, 62cm x 47cm 
framed and glazed, three charcoal and chalk 
studies of a standing crowned Madonna and 
Child, 53cm x 20cm, together with a probably 
19th Century Continental School watercolour 
and body colour on paper 'The Deluge', 33cm x 
32cm. £40-60

522 Three framed lithographic prints, 'View of the 
City of Bristol' (Thomas Rowbotham after L. 
Haghe), 35cm x 48cm; 'The Harriet Schooner 
FYS', and ''H. M. Armour-Plated S. Ship 
"Triumph" 14 Guns', together with three 
unframed prints after Henry Alken, (6) £30-50

523 Michael Cook - Oil on board, St Michael's 
Mount, signed, 49cm x 68cm, framed, together 
with an unframed watercolour by W. H. Allcott, 
and a Reece Halpern limited edition print (3) £40
-60

524 African wooden tribal sculpture, 65cm high. £30-
40

525 Large kneeling Oriental figure on wooden base, 
38cm high. £25-35

526 Roman Emperor ceramic library bust and pair of 
reproduction Grand Tour obelisks, 52cm high 
and smaller. £50-80
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527 Group of decorative 18th century modern 
framed engravings, to include pair of Thames 
views - Mortlake and Chertsey, and Hampton 
Court and Hammersmith, all glazed. £35-50

528 Group of early 19th Century prints of classical 
temples and two pencil studies, one of Prato, 
Italy, 30cm x 47cm and smaller, framed and 
glazed. £40-60

529 Three oval portrait miniatures in decorative gilt 
metal frames, and painted caricature dated 
1852, 27cm x 19cm and smaller, framed and 
glazed. £80-120

530 Edwardian inlaid oval occasional table (64.5cm 
x 61cm), and clock. £25-40

531 19th Century print of Clifton with the Suspension 
Bridge, together with etchings of cathedrals by 
Nathanial Sparks and others, etc (6) £40-60

532 Assorted plated wares, to include pedestal bowl, 
entrée dish, etc.. £20-30

533 G-Plan - Nest of three teak tables, 50cm x 50cm 
x 50cm. £50-70

534 Collection of approximately 40 vinyl LPs, mostly 
1970s, to include Frank Zappa, Rolling Stones, 
Strawbs, etc £60-80

535 Six Victorian mahogany balloon back dining 
chairs £40-60

536 Late 19th/early 20th century high back two-
seater sofa upholstered in pink velour. £70-90

537 Alan Ward (1946-2019) - Oil on canvas - 
'Burnham Beach with Heron', signed lower left, 
22cm x 28cm, framed. £30-50

538 Alan Ward (British, 1946-2019) - Charcoal on 
paper, 'Locomotive pulling out of Station', signed 
lower right, 49cm x 69cm, framed and glazed. 
£40-60

539 Alan Ward (British,1946-2019) - Watercolour on 
paper, 'Sand Eel Sortie', signed lower left, 
exhibition label verso, 27cm x 39cm £60-80

540 Alan Ward (British, 1946-2019) - Oil on board - 
'Burnham Beach Rides, 2017', signed lower 
right, 39cm x 49cm £60-80

541 Ryland's Railway map of Great Britain, 75cm x 
59cm, framed and glazed. £40-60

542 Krlitz (European, 20th Century) - Oil on canvas, 
Houses of Parliament, Trafalgar Square, and 
Place de la Concorde, 60cm x 90cm, framed (3). 
£60-80

543 Maurice Hagemans (Belgian, 1852-1917), 
watercolour, Cattle Wagon, 28cm x 48cm, 
framed and glazed. £80-120

544 Reproduction print of a Baroque church, 81cm x 
59cm (framed and glazed). £30-40

545 Kevin Hughes (British, b.1947) - Watercolour on 
paper 'Cotswold Hedgerow', 17cm x 22cm; and 
Suzi Quadrat (British, 20th Century) watercolour 
on paper,' Kestrel', 22cm x 25cm, both framed 
and glazed. £25-35

546 Pair of Victorian mahogany circular footstools 
with later upholstered hinged covers, 29cm 
diameter. £30-50

547 Modern pedal-operated spinning wheel and 
accessories, 84cm high. £25-40

549 Satin birch washstand, 78cm (overall) x 88cm x 
44cm. £40-60

550 Reproduction mahogany butler's tray table, 
65cm x 73cm x 61cm (raised). £40-60

551 Victorian mahogany wardrobe, 203cm x 120cm 
x 50cm. £40-60

552 Group of four reproduction maps of Southern 
England, 69cm x 56cm, all framed and glazed. 
£20-40

553 Three mid 19th Century French hand-coloured 
engravings, 'Torlaqui', 'Fille Arabe', and 'Femme 
Noble Arabe', each 36cm x 24cm, framed, two 
glazed (3) £30-50

554 Elle St. Barbe-Barker - Oil on canvas - Jungle 
scene, monogrammed lower left, 59.5cm x 
49.5cm, framed. £80-120

555 Folio of assorted Bristol interest and other prints, 
to include three views of the Avon Gorge (1st to 
3rd states), etc £15-25

556 Extensive collection of ceramics, to include: 
Victorian part tea service, Wedgwood teawares, 
jelly moulds, Poole dolphins, Whieldon style 
agate ware jug, Wemyss rose-decorated pot 
(a/f), £40-60

557 Collection of modern Asian ceramics, etc., 15cm 
high and smaller. £30-50

558 Assorted glassware including decanters and 
loose stoppers, Bristol blue glass, two green 
glass fishing floats with shamrock 'seal' mark, 
mixed cut and pressed glass, etc £40-60

559 Early 20th Century oak octagonal etagere, 75cm 
x 27cm x 27cm, and a torchere, 132cm £40-60

560 Arts & Crafts style wrought iron dinner gong, 
82cm x 45cm. £40-60

561 J. MacNeil - Four miniature bird dioramas, 
signed J. Macneil to the mount, 14cm x 10cm (3) 
and 10cm x 14cm (1) £80-120

562 Octagonal giltwood wall mirror, 42cm diameter. 
£50-80
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563 Four 19th Century G & J Cary maps of Devon 
and Cornwall, 56cm x 69cm. £40-60

564 William Augustus Rixon - watercolour - 
Woodland clearing, signed lower left, 90cm x 
70cm, framed £40-60

565 Bloemaert after Poussin - Unframed engraving - 
The Hesperides offer the first lemons to the God 
of Lake Garda, 30cm x 20.5cm (a/f), together 
with another after Ostade, and a framed 
engraved portrait of Johannes Sigismun dus 
Holzschuher, Preisler after Kupezky (3) £80-120

567 Early 19th Century inlaid mahogany double 
wardrobe, the two-panel doors enclosing 
hanging space, 118cm wide (reduced) x 219cm 
high £80-120

568 Vladimir Petrov - Oil on canvas - Portrait of a 
young girl, half-length, signed lower right, 
entitled 'Irena' verso, 60cm x 49cm, in gilt frame 
with authentication label of Racine Art Gallery 
Paris and certificate of Atelier V. Petrov £60-90

569 William S. A. Ingles, (Scottish, early 20th 
Century) - oil on canvas - 'On The Moors', 
signed with initials lower right, inscribed with 
name and address at Hawick verso, 51cm x 
40.5cm, framed, together with a view of a 
shepherd and sheep before a loch, 43cm x 
52.5cm, (2) £30-50

570 Johannes Kip (1653-1722) after Leonard Knyff 
(1650-1722) 'Bryanstone in Dorsetshire, one of 
the Seats of Henry Portman Esq', double page 
engraving, 37cm x 51cm, together with a small 
collection of Bristol and Bath prints, all framed 
and glazed. £30-50

571 Six 19th Century French fashion prints, together 
with a small quantity of Victorian prints, 
mezzotints, etc. £30-40

572 London Transport poster 'A New View of 
London' and other framed posters, 100cm x 
62cm (largest), framed and glazed. £30-50

573 1960s G-Plan Fresco teak sideboard, 
superstructure with one sliding cupboard door 
and another fall-front door flanking a central 
shelf, above two double doors and three central 
drawers, on tapering legs, 187cm wide x 42cm x 
122cm high £30-50

574 Irish School, circa 1900 - Watercolour - Taaffe's 
Castle, County Louth, 21cm x 33.5cm, framed 
and glazed. £20-30

575 ARR After Philip Gray (Irish b.1959) - Limited 
Edition Print - Into the Blue, 53.5cm x 36.5cm, in 
wooden frame
Purchased from Whitewall Galleries. Offered 
with certificate of authenticity £40-60

576 Table salon gramophone with crank winding 
handle, anonymous. £10-15

577 Oil on canvas, 'Koi Carp', 62cm x 123cm £20-30

578 Quantity of Edelstein Maria-Theresa plates (9) 
and soup plates (12), having floral and gilt 
decoration, 25cm diameter £15-20

579 Early 20th Century oak desk fitted with one 
drawer, 79cm x 106cm x 59cm approx. £40-60

580 Ebonised pedestal/vase stand, 108cm x 26.5cm 
x 26.5cm approx. £30-50

581 Pair of brass standard lamps, 165cm high. £40-
60

582 Monnington & Weston ebonised upright piano, 
109cm x 125cm x 50cm approx. £30-50

583 Large Sheraton revival mahogany wind-out 
extending dining table with two leaves, 78cm x 
164 (not fully extended). £60-90

584 Ebonised vase stand, 74cm x 27cm diameter. 
£20-40

585 Reproduction French-style four drawer chest, 
85cm x 40cm x 28cm approx. £20-40

586 Inlaid mahogany whatnot, 86cm x 45cm x 29cm 
approx. £30-50

587 Miniature oak gateleg table, 44cm x 59cm 
approx. £30-50

588 Revolving mahogany inlaid bookcase, top a/f, 
94cm x 52cm x 51.5cm approx. £20-40

589 Smoker's inlaid table-top cabinet, 32cm x 34cm 
x 21cm approx. £30-50

590 Large oak bookcase on stand, (one pane of 
glass missing), 139cm x 182cm x 39cm approx. 
£50-80

591 Carved oak twin pedestal desk, 77cm x 137cm x 
72cm approx. £50-80

592 Pierced brass fender, 13cm x 125cm x 32cm 
£20-30

593 Edward VIII commemorative 'Coronation Harp', 
52cm x 42cm, in wooden case. £40-60

594 Late 19th century 'Royal Album' scrap book, the 
cover stamped and gilded with a portrait of 
Princess Alexandra. £40-60

595 Large three-section wardrobe, 210cm wide x 
220cm high £30-50

596 Large quantity of Royal Worcester 'Contrast' tea 
and dinner ware £150-200
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597 Group of three 'Bristol Savages' marine studies - 
Alfred Moores, 'Dusky', Patrick Collins 
watercolour, and Eric Craddy oil on board, all 
unframed, largest (watercolour) 40.5cm x 30cm 
(3) £60-90

598 H. Hulsbergh after Isaac Sailmaker - Engraving 
of 'Dover Castle / Le Chateau de Douvre', 47cm 
x 59cm, unframed £80-120

599 Epson EH-TW650 Projector with remote £60-
100

600 Canon SX 540 HS Digital Camera together with 
Sony HDR-CX130E Video Camera (2) £50-70

601 Pine meat safe with wire gauze door and side 
panels, together with a pine two-door cupboard, 
95cm x 63cm x 46cm. £40-60

602 Assorted silver-plated wares to include a pair of 
bottle coasters or decanter stands of pierced 
bombe form, cruet stand etc £25-40

603 Motor Racing Interest - Craig Warwick - Limited 
edition print, other framed photos, magazines 
and model cars etc £40-60

605 Terracotta chimney crown, 75cm high. £40-60

606 Pair of large cart wheels, 96cm diameter. £40-60

607 Pair of painted owl garden ornaments, 37cm 
high. £40-60

608 Composition bird bath on twist support, 79cm x 
35cm diameter. £40-60

609 Teak garden bench, 78cm x 122cm. £50-80

610 Woodfurn six-piece garden set, table measuring 
251cm x 111cm approx. £200-300

611 Garden ornament - Cherub with urn, 77cm high 
(a/f) £40-60

612 Quantity of terracotta flower pots. £40-60

613 Qualcast Panther 30 push lawn mower. £10-15
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